平成　　年　　月　　日参考様式3

《　講師名　》　先生

《　研修会名　》研修会講師につきまして（お礼）

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度は《　　研修名　　》にご登壇いただき、誠にありがとうございました。当研修が盛況に終えることができましたのも、先生の講義の賜物と、《　職員　》一同感謝いたしております。
ささやかではありますが、謝礼金をお支払いいたします。振込み予定日は下記のとおりとなっております。また、研修のアンケートを取りまとめましたので、ご参照ください。今後とも変わらぬご支援とご厚誼を頂戴できますよう宜しくお願いいたします。まずは略儀ながら書面にて、お礼申し上げます。
敬具

記
1．謝金について
1）支払い金額　　　《　　　金額　　　　》円
[bookmark: _GoBack]2）支　払　日　　　　　　月　　日（振り込みが確認できない場合はご連絡ください）
3）支払い方法

2．アンケート結果について
　　○別紙ご参照ください
以上

	事務担当
　〒
群馬県高崎市
TEL
FAX
メール
担当者